1.2Ü9.60ÜPDT QuiMiCA

E< =!\J $UAt.
134..4ÜÜ

TOTAL 1.209.5ÜÜ

TERCERO

Por la ejecución del cometido a que se refiere la cláusula precedente. los honorarios brutos de don (doña) FU='CJ\

MARTINEZ CRISTIAN DANIEL serán de una renta bruta total de $ :.209.600- (UN MILLON DOSCIENTOS

NUEVE MIL SEISCIENTOS PESOS), con la deducción del 12.25% por concepto de Impuesto a la Renta,

corresponde pagar un líquido de $ !.G61.424-(UN MILLON SESENTA Y UN MIL CUATROCl:NTOS

VEIN'TICUATRO PESOS), suma que se pagará dentro de los 15 días siguientes al término de la prestación del